Uber

Gracias por usar Uber, David

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total

vie., feb. 01, 2019

usD2.25

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud

Monto cobrado

eess 1005

Visita la pagina de viajes para mas informacion, y facturas (donde estén disponibles).

Viajaste con Eduardo Alberto

UberX 2.36 kildometros |7 min

CRC1,303

CRC1,303

CRC69

usD2.25

9:51 | Diagonal a Mc Donald del Centro Comercial Cariari, Autopista General Cafnas, Heredia,

40101, Costa Rica

9:59 | Calle 112, Heredia, Belén, Costa Rica

La tarifa noincluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a

tu banco.


https://riders.uber.com/trips/89cbcf37-d9b8-4bb5-9d8b-6c5976f3565d

